EXCLUSIVAMENTE VOLTADA PARA RPPS DE FORMA
PRESENCIAL, POR TELEFONE, E-MAIL OU OUTRO
MEIO ELETRÔNICO.
VIGÊNCIA: A vigência do Contrato Administrativo a ser
subscrito é a partir do dia 01/01/2021, e término em 31 de
dezembro de 2021;
MODALIDADE: Dispensa de Licitação.
VALOR DO CONTRATO: R$ 12.000,00 (doze mil reais).
 
Jardim do Seridó/RN, 08 de janeiro de 2021.

ANDREZA SILVA DOS SANTOS
Diretora Presidente